ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО   РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

23  апреля  2018  года                                    № 21

Об утверждении средней рыночной   стоимости 1 кв. метра  общей площади
 жилого помещения на территории  Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района  Волгоградской области на 2 квартал 2018 года

            В целях реализации   Постановления Правительства РФ от 17.12.2010 года № 1050 ( ред.от 25.08.2015) «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», Постановлением   Администрации Волгоградской области от 08.02.2016 г. № 46-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области « Обеспечение доступным  и комфортным жильем жителей Волгоградской области» на 2016-2020 годы», руководствуясь Уставом Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Для расчета размеров социальных выплат на приобретение (строительство) жилья  установить среднюю рыночную  стоимость 1 кв. метра общей площади жилого помещения на территории  Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2 квартал 2018 г.:
1. при строительстве жилья - 21 000 рублей,
1. при покупке жилья на вторичном рынке – 17 000 рублей

2. Данное распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свои действия на отношения, возникшие с 1 апреля  2018 года.

Глава Дубовского
сельского поселения                                                                     Е.П.Буханцев

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÄÓÁÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÅËÀÍÑÊÎÃÎ   ÐÀÉÎÍÀ  ÂÎËÃÎÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

23  àïðåëÿ  2018  ãîäà

¹ 21

Об утверждении средней рыночной

стоимости 1 кв. метра  общей площади

жилого помещения на территории

Дубовского

сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

на 2 квартал 2018 года

В целях реализации   Постановления Правительства РФ от 17.12.2010 года

¹ 1050 ( ðåä.îò 25.08.2015) «Î ôåäåðàëüíîé öåëåâîé ïðîãðàììå «Æèëèùå» íà

2015

-

2020 ãîäû», Ïîñòàíîâëåíèåì   Àäìèíèñòðàöèè Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè îò

08.02.2016 ã. ¹ 46

-

ï «Îá óòâåðæä

åíèè ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè « Îáåñïå÷åíèå äîñòóïíûì  è êîìôîðòíûì æèëüåì æèòåëåé

Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè» íà 2016

-

2020 ãîäû», ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

Äóáîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Åëàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1. Äëÿ ðàñ÷åòà ðàçìåðîâ ñîöèàëüíûõ âûïëàò íà ïðèîáðåòåíèå (ñòðîèòåëüñòâî)

æèëüÿ  óñòàíîâèòü ñðåäíþþ ðûíî÷íóþ  ñòîèìîñòü 1 êâ. ìåòðà îáùåé ïëîùàäè

æèëîãî ïîìåùåíèÿ íà òåððèòîðèè

Äóáîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Åëàíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè íà 2 êâàðòàë 2018 ã.:

1)

ïðè ñòðîèòåëüñòâå æèëüÿ

-

21 000 ðóáëåé,

2)

ïðè ïîêóïêå æèëüÿ íà âòîðè÷íîì ðûíêå

–

17 000 ðóáëåé

2. Äàííîå ðàñïîðÿæåíèå âñòóïàåò

â ñèëó ñ ìîìåíòà åãî ïîäïèñàíèÿ è

ðàñïðîñòðàíÿåò ñâîè äåéñòâèÿ íà îòíîøåíèÿ, âîçíèê

øèå ñ 1 àïðåëÿ  2018 ãîäà.

Ãëàâà Äóáîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                                                                     Å.Ï.Áóõàíöåâ